АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2018 № 119-ра

О назначении на должность директора Областного государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения

«Томский техникум водного транспорта и судоходства»

1.В соответствии с абзацем вторым части 2 статьи 12 Закона Томской
области от 13 апреля 2004 года № 53-03 «О порядке управления и распоряжения
государственным имуществом Томской области» и постановлением
Администрации Томской области от 19.09.2014 № 356а «О порядке и сроках
аттестации кандидатов на должность руководителя областной государственной
образовательной организации и о внесении изменений в постановление
Администрации Томской области от 28.04.2010 № 86а» назначить Андреева
Артема Андреевича из отраслевого резерва Департамента профессионального
образования Томской области на должность директора Областного
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Томский техникум водного транспорта и судоходства».

2. Департаменту профессионального образования Томской области
в установленном порядке заключить трудовой договор с Андреевым А.А.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Губернатора Томской области по научно-образовательному
комплексу.

И.о. Губернатора Томской области А.М.Феденёв

Л.В.Веснина
0226kvl3.ra2018